
ZARZADZENIE NR 29/2013 

 

STAROSTY NOWODWORSKIEGO 

z dnia 23 kwietnia 2013 roku 

 

 

w sprawie zasad rejestrowania procedur kontroli zarządczej w Starostwie Powiatowym w Nowym  

                   Dworze Gdańskim  

 

 Na podstawie art. 34 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U.  

z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.),  

zarządzam, co następuje: 

 

§1 

Celem zapewnienia funkcjonowania adekwatnej, skutecznej i efektywnej kontroli zarządczej, 

wprowadza się zasady rejestrowania procedur kontroli zarządczej w Starostwie Powiatowym  

w Nowym Dworze Gdańskim.  

 

§2 

1. Każda pisemna procedura kontroli zarządczej, zwana dalej procedurą podlega 

         rejestracji, niezwłocznie po jej podpisaniu przez Starostę Nowodworskiego, czy też  

         Przewodniczącego Rady Powiatu (dotyczy uchwał Rady Powiatu w Nowym Dworze Gdańskim).  

2.  Podpisane przez Starostę Nowodworskiego lub Przewodniczącego Rady Powiatu procedury,  

        podlegają obowiązkowej rejestracji w Rejestrze Procedur Kontroli Zarządczej w Starostwie   

        Powiatowym w Nowym Dworze Gdańskim.  

 

3.  Obowiązek zarejestrowania procedury w odpowiednim rejestrze spoczywa na pracownikach,  

        którzy przygotowywali procedurę. 

 

4.   Zobowiązuje się osoby wymienione w ust. 3 do rejestracji procedury w terminie 3 dni od dnia  

        otrzymania podpisanej procedury. 

 

§ 3 

Rejestr procedur kontroli zarządczej prowadzi Wydział Organizacyjny i Spraw Obywatelskich  

w Starostwie Powiatowym w Nowym Dworze Gdańskim  według wzoru stanowiącego załącznik  

do zarządzenia. 

§ 4 

Wydział Organizacyjny i Spraw Obywatelskich informuje Sekretarza Powiatu, o każdym przypadku nie 

przedłożenia procedury celem rejestracji w terminie, o którym mowa w § 2 ust. 4. 

 

 



§ 5 

1. Co roku dokonuje się aktualizacji funkcjonujących w Starostwie Powiatowym w Nowym Dworze  

    Gdańskim procedur (jeżeli  obligują do tego przepisy prawa,  czy sytuacja).  

2. Do aktualizacji zobligowani są pracownicy merytoryczni, którzy przygotowywali procedury.  

 

§6 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Powiatu. 

 

§ 7 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 maja 2013 r.  

 

        Starosta Nowodworski  

 (-)  

        Ewa Dąbska  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik do Zarządzenia Nr 29/2013 

    Starosty Nowodworskiego  

                 z dnia 23 kwietnia 2013 r.  

 

 

WZÓR REJESTRU 

procedur kontroli zarządczej w Starostwie Powiatowym w Nowym Dworze Gdańskim 

 

 

Lp. Nazwa 
dokumentu 

Dotyczy  
(zakres przedmiotowy) 

Data 
rozpoczęcia 

obowiązywania 

Data 
zakończenia 

obowiązywania 

uwagi 

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

 

 

 


